

RECEBEMOS DE EDSON LUCCA EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000160688 SÉRIE 002
EMISSION: 03/11/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J. DE OLIVEIRA CONSTRUcoes - ME - VALOR TOTAL: R\$ 307,82		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000160688 fl. 1 /1</div> <div>SÉRIE 002</div>	
RUA HELON GOMIDE, 255 QD.10 LT.01, 255 - SETOR DOS BANDEIRANTES - CEP:75380-609 - TRINDADE - GO TEL: (62)3294-5277			CHAVE DE ACESSO 5222 1114 0944 1500 0186 5500 2000 1606 8810 0321 7157
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO			152225659597125 03/11/2022 14:48:14
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF	
105111848		14.094.415/0001-86	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J. DE OLIVEIRA CONSTRUcoes - ME			15.364.347/0001-90		03/11/2022
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AV. CEL. JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO-PE	(81)99167-7374		PE	048318450	

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
307,82	36,94	0,00	0,00	307,82
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				307,82

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
EDSON LUCCA EIRELI		0 - REMETENTE				14.094.415/0001-86
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
RUA HELON GOMIDE, 255 QD.10 LT.01		TRINDADE-GO			GO	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1	Volume(s)			10,000	10,000	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
1193 CS 33 1/4 V	TORN. DE LAVATORIO DN15 ZINC	84818019	000	6101	PC	6,00	7,94	47,64	0,00	47,64	5,72	0,00	12,00	0,00
1416 CS 33 1/2	REG. DE PRESSAO DN15 C/ CANOPLA ZINC	84818019	000	6101	PC	6,00	8,07	48,42	0,00	48,42	5,81	0,00	12,00	0,00
1416 CS 40 1/2 CR	REG. DE PRESSAO DN15 C/ CANOPLA ZINC	84818019	000	6101	PC	6,00	9,13	54,78	0,00	54,78	6,57	0,00	12,00	0,00
1416 CS 50 1/2	REG. DE PRESSAO DN15 C/ CANOPLA ZINC	84818019	000	6101	PC	6,00	9,13	54,78	0,00	54,78	6,57	0,00	12,00	0,00
1162 CS 33 1/4 V	TORN. DE PIA DN15/DN20 BICA MOVEL ENTRADA HORIZONTAL ZINC	84818019	000	6101	PC	2,00	11,05	22,10	0,00	22,10	2,65	0,00	12,00	0,00
1162 CS 50 1/4 V	TORN. DE PIA DN15/DN20 BICA MOVEL ENTRADA HORIZONTAL ZINC	84818019	000	6101	PC	2,00	12,67	25,34	0,00	25,34	3,04	0,00	12,00	0,00
1162 CS 40 CR 1/4 V	TORN. DE PIA DN15/DN20 BICA MOVEL ENTRADA HORIZONTAL ZINC	84818019	000	6101	PC	2,00	12,90	25,80	0,00	25,80	3,10	0,00	12,00	0,00
1166 CS ALV 1/4 V	TORN. DE PIA DN15/DN20 BICA MOVEL ENTRADA HORIZONTAL ZINC	84818019	000	6101	PC	2,00	14,48	28,96	0,00	28,96	3,48	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Requisicao : 161020 Vendedor : Condicao Pagto : Origem/Cme : 1/210 CFOP : 6101 BC : 307,82 ICMS : 36,94 Aliquota de IPI reduzida a 0 (Zero) nos termos do decreto 7.222 de 29/06/2010 Artigo 1 ANEXO I, V e VII do RCTE. Mercadoria excluida do Regime de Substituicao Tributaria conforme DECRETO N. 9.108 de 20/12/2017 - Governo de Goias.	